OFICINA DE ASISTENCIA ECONOMICA
ANO ACADEMICO 2022-2023

DECANATO DE ESTUDIANTES

Nombre del Oficial Extensidn Numeracidén Correo Electrénico
Bachillerato

Pablo Marrero ;9441 3333B8<3# | pablo.marrero2@upr.edu

Sugeiry Vélez ;94464 38<40: :44 | sugeiry.velez@upr.edu

Aracelis Gémez ;94434 4::5®<85# | aracelis.gomez@upr.edu

Yadira Pefia ;944 5<8607466H | yadira.pena@upr.edu

Melisa Medero ; 945AH TA6TBAATH | melisa.medero@upr.edu

Evangelina Ramos ;43 # 8648(7<8# | evangelina.ramos1@upr.edu

Mara J. Rosa ;945;# 97<90:9:9% | mara.rosa@upr.edu

Isaac Alvarado ;94634 :9::0;;8:# | isaac.alvaradol@upr.edu

Janet Otero ;A5 # ;:8;0«<<<#t | janet.otero@upr.edu

Andrea Mercedes ;94534 # andreay.mercedes@upr.edu

J. Ismael Pérez # # jesus.perez21@upr.edu

Angel Santiago # # angel.santiago18@upr.edu

Nombre del Oficial Extension Numeracién Correo electronico
Graduado
William Meaux 86115 0000-4999 william.meaux@upr.edu
Lyssia Borrero 86102 5000-9999 lyssia.borrero@upr.edu
PERSONAL ADMINISTRATIVO PUESTO EXTENSION Correo Electrénico
Tania Y. Gonzalez Gonzalez Directora 86199 tania.gonzalez5@upr.edu
Director(a) Auxiliar 86111

Wanda I. Hernandez Garcia Secretaria Administrativa IV 86124 wanda.hernandez@upr.edu
Margarita Castro Hiraldo Oficial de Informacion 86125 margarita.castro@upr.edu
Nathalia S. Mere Rodriguez Oficial de Asistencia Econémica | / PET 86104 nathalia.mere@upr.edu
Ramoén Vazquez Otero Asistente Administrativo 86109 ramon.vazquezl@upr.edu
Daniel Dietsch Ortiz Oficial de Asistencia Econémica lll 86106 daniel.dietsch@upr.edu
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